Cristodolo Aspromallo, Costa de melica, Pietro 

pulichi, Nicola calomenos, Arcudio Pirro, 

Nicola copsodastri, Leone de bavusa, 

Calocharius de cambo, Basilio Musara con il 

nipote detto agracta e Leone Cassina con figlio. 

Questi sono i centododici nomi dei servi e villici 

che diedi a padre Brunone e ai suoi successori 

con tutti i loro beni, dovunque siano in perpetuo 

e dovunque abitino. E questi furono quasi tutti 

del territorio di Squillacii e Suberati. Questo 

privilegio è stato scritto nel quarto giorno del 

mese di giugno nella cappella di san Martino 

che è sita nel mezzo della città di Mileti, 

essendo ammalato il mio signore conte per 

mano di me Falcone, cappellano del detto signor 

conte, e letto nella stanza dove lo stesso signore 

mio conte infermo giaceva, in presenza della 

mia signora la contessa Adelaide e per 

concessione di Malgerio figlio del signor conte, 

presenti Pietro de Moritonio, Roberto de layna, 

Toraldo Carbonello, Rainaldo de climpcam, 

Uberto de solona, nell‟anno millesimo 

centesimo secondo dell‟incarnazione del 

Signore nostro Gesù Cristo, decima indizione, 

amen. 

 Ruggiero conte. 

 Adelaide contessa. 

 Malgerio, figlio del conte Ruggiero. 

 Pietro de Moritonio. 

 Roberto de layna. 

 Toraldo Carbonello. 

 Rainaldo de climpcam. 

 Uberto de solona. 

 Io Falcone, cappellano del signor conte 

Ruggiero, per suo ordine scrissi questo 

privilegio e lo sottoscrissi. 

371 

(281-282) Doc. 511 (DXI) an. 1103. 

 Nos secundus Richardus divina 

ordinante clementia Capuanorum princeps. 

per interventum Ioffridi comitis stabuli et 

Ugonis de phay. nec non aliorum 

nostrorumdilectorum fidelium. Quam et ad 

salutem animarum gloriosorum principum. 

Richardi scilicet avii. et Iordani patris nostri. 

ac ob statum nostri principatus. damus. 

tradimus. concedimus ac confirmamus. in 

monasterio beati Laurentii levite et martiris 

christi. constructo prope nostram aversanam 

urbem. per hoc principale scriptum in 

perpetuum. hos subscriptos quinque homines. 

cum filiis filiabus et domibus et 

possessionibus. et universis pertinentiis eorum 

videlicet iohannes goditanus. et petrus et 

malfridus fratres ipsius iohannis et Canius et 

iohannis frater eius. quos adenulfus duto 

usque modo a nobis in fevo tenuit ac 

dominatus est. in matalone ad faciendum. et 

persolvendum ipsi omnes et filios et filias 

eorum in perpetuum in prephato monasterio et 

domino Guarino venerabili abbate eiusdem